



PRODUKT - INFORMATION

Hengstenberg Walnussessig 0,5l

Allgemeine Informationen:

Artikelnummer:	160283
Informationsbereitsteller:	Hengstenberg GmbH & Co. KG
Kontaktadresse:	Hengstenberg GmbH & Co. KG D-73726 Esslingen
Hersteller:	HENGSTENBERG GMBH & CO.
Marke:	HENGSTENBERG
Regulierter Produktname:	Weinessig, mit natürlichem Walnuss-Aroma, 6 % Säure, naturvergoren
Ursprung:	DEUTSCHLAND
Herkunft Primärzutat:	Deutschland
GPC-Warengruppe:	Essig
Netto-Inhalt:	500 Milliliter
Verpackungseinheit:	BOT Flasche



Allergene:

1. Enthält (H) Nüsse und Nusserzeugnisse
2. Enthält (O) Schwefeldioxid und Sulphite
3. Enthält (A) Glutenhaltiges Getreide sowie daraus hergestellte Erzeugnisse

Ernährungsinformation:

Per 100 Milliliter (Unzubereitet)

1. Energie (ungefähr 21kcal/89 kJ)
2. Fett (ungefähr 0.0Gramm)
3. Fett, davon gesättigte Fettsäuren (ungefähr 0.0Gramm)
4. Kohlenhydrate (ungefähr 0.1Gramm)
5. Kohlenhydrate, davon Zucker (ungefähr 0.1Gramm)
6. Eiweiß (ungefähr 0.0Gramm)
7. Salz (ungefähr 0.011Gramm)
8. Ballaststoffe (ungefähr 0.0Gramm)

Inhaltsstoffe:

Zutaten : Weißweinessig, natürliches WALNUSS-AROMA mit anderen natürlichen Aromen (enthält GERSTE), Apfelextrakt, Antioxidationsmittel KALIUMMETABISULFIT.

Sonstige Informationen:

Diäthinweise: Vegan

Generiert: 22.11.2023

Information: 01.06.2023

Hinweis: Alle Angaben ohne Gewähr. Entscheidend sind die Angaben auf den Verpackungen